Die 6 Junii 1886.

Maria - Antonia Pavoni, filia Jo. Bapt. (v. Scarpullina
25. sive Nekina) et Mariæ Mavesia, uxor Jo. Bapt.
Valentini Coradazzi - Borvai, annorum 37
dierum 15, vixit festinus a seculo migravit
hora 5 postm, sacramentis rite susceptis, nec
non Papali benedictione roborata, heri
ejus funera a me in sp. Par. celebrata, fuisse
presente corpore, quod postea humatum
fuit in hoc Paroch. Cimiterio, peracto prius
chirurgica judiciali sectione.

Die 30 Junii,